
Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Nidzica, dnia 10.01.2024 r.

Zn. Spr.: ZG.270.29.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI VI (PAKIECIE NR 6)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Nidzica w roku 2024” w części VI (w Pakiecie nr 6), 

nr postępowania ZG.270.29.2023, ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2023/S 213-672942 z dnia 06.11.2023 r.

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej PZP, Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację zadania pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Nidzica w roku 2024” – część VI (Pakiet nr 6) nr postępowania 

ZG.270.29.2023 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wybrano 

najkorzystniejszą ofertę:

Pakiet nr 6:

Konsorcjum Krupiński i Majewska:
MAR-POL Marcin Krupiński
Garlino 80, 06-516 Garlino

Kinga Majewska Usługi Leśne
Wikno 19, 13-100 Nidzica

W prowadzonym postępowaniu w części 6 złożono następujące oferty:

Kryterium oceny 
ofert Razem

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferta 

złożona na Cena pkt

1

Konsorcjum Krupiński i Majewska:
MAR-POL Marcin Krupiński
Garlino 80, 06-516 Garlino
Kinga Majewska Usługi Leśne
Wikno 19, 13-100 Nidzica

Pakiet nr 6 100,00 100,00



Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

2

Konsorcjum:
Z.P.H.U. „Falco” Henryk Słowikowski
ul. Olsztyńska 11F, 12-122 Jedwabno
Zakład Usług Leśnych Agata Domżalska
Wikno 26, 13-100 Nidzica

Pakiet nr 6 99,73 99,73

UZASADNIENIE

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 

129 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 w zw. z art. 132 PZP.

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się kryterium: ceny 

(100%).

Zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert tj. ceny określonej w dokumentach zamówienia ofertę Wykonawcy 

Konsorcjum Krupiński i Majewska: MAR-POL Marcin Krupiński, Kinga Majewska Usługi 

Leśne, która uzyskała 100 punktów,

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) PZP Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu w części 6 nie została odrzucona żadna oferta.

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą po 

dopełnieniu wszelkich formalności wskazanych w SWZ. Miejsce i termin podpisania umowy 

zostanie uzgodniony z Wykonawcą.

Do wiadomości:

1. a/a

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski
/podpisano elektronicznie/


		2024-01-10T12:22:44+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




